株式会社光洋印刷

個人情報苦情・相談窓口　御中

以下の請求項目に関して個人情報の開示等の請求をいたします。

□ 利用目的の通知

□ 開示　　　　　□ 訂正　　　□ 追加　　　□ 削除

□ 利用停止　　　□ 消去　　　□ 第三者提供の停止

第三者提供記録 □ 開示

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

メールア ド レ ス

□ 運転免許証　　□ パスポート　　□ 住民票の写し

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

メールア ド レ ス

□ 未成年者の法定代理人　　□ 成年被後見人の法定代理人

□ 本人が委任した代理人

□ 委任状　　□ 戸籍謄本／抄本　　□ 住民票記載事項証明書

□ 資格の種類及び登録番号

□ 運転免許証　　□ パスポート　　□ 住民票の写し

□ 書面の郵送　　　　□ 電子メールによる回答

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〒

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

請 求 に 対 す る
回 答 方 法

個人情報開示等請求書

住 所

代理人等の種別

代 理 権 等
確 認 書 類 等

本人確認書類等

代

理

人

住 所

本人確認書類等

本

人

請
求
項
目

保有個人データ

〒

1/2 PMS-B022　個人情報開示等請求書　第1.0版

個人情報開示等請求書

保護管理者 部門担当者 窓口責任者 窓口担当者

/    / /    / /    / /    /

開示等の対象項目

開示等の処理方法

そ の 他

弊 社 記 入 欄

開 示 等 の 理 由

2/2 PMS-B022　個人情報開示等請求書　第1.0版

PMS-B022 個人情報開示等請求書【別紙】 第 1.0 版

【別紙】 個人情報の取扱いについて

弊社はお預かりした個人情報の重要性を深く認識し、「個人情報保護方針」に従い、下記の通り、管

理・保護いたします。

１． 事業者の氏名または名称

株式会社光洋印刷

２． 個人情報保護管理者

代表取締役 高橋 健吾

〒995-0033 山形県村山市楯岡新町２丁目５番２９号

電話：0237-53-2605

３． 個人情報の利用目的

ご記入いただいた個人情報は、ご請求の対応のために利用させていただきます。

４． 個人情報の第三者への提供

法令の規程による場合、人の生命、身体、又は財産の保護のために必要な場合、公衆衛生の

向上、又は児童の健全な育成推進のために特に必要がある場合等を除いて、個人情報をご本人

の同意を得ず第三者に提供することはありません。

５． 個人情報の取扱い業務の委託

取得した個人情報の取扱いの全部又は、一部を委託することはありません。

６． 個人情報の開示等について

ご提供いただいた個人情報の利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停

止、消去及び第三者への提供の停止、及び第三者への提供に関する記録の開示を希望される場

合は、下記の窓口にて承っておりますので連絡ください。請求がお客様によるものであること

が確認出来次第、対応させて頂きます。

７． 個人情報提供の任意性

ご本人の判断により個人情報の提供を拒否することができます。またその場合、３．項の利

用目的を達成できない場合があります。

８． 個人情報の廃棄について

業務が終了した場合には、ご本人から預かった個人情報は適切な方法により廃棄します。

【開示対象個人情報に関する相談・苦情及び開示等請求窓口】

 苦情・相談窓口

〒999-3702 山形県東根市温泉町三丁目 12-25-1

電話：0237-41-2650